UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0003/2013

Designa membros para a Comissão de
Avaliação das experiências de flexibilização
já implantadas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em
sua 333?  Reunião Ordinária, realizada em 14/3/2013,

RESOLVE:

Art. 1 	Designar os representantes Gardênia da Silva Abbad (DGP), Maria do
Socorro Oliveira Marzola (representante técnico-administrativo), Renato
Rabelo (representante discente de graduação) e Diana Lúcia Moura
Pinho (FCE), para, sob a presidência da primeira, compor a Comissão de
Avaliação das experiências de flexibilização já implantadas.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 	de março de 2013.

Ivan Marques Toledo Cámtrg

Presidente

O/cópia: todos os Centros de Custo.

FFS/tar